МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 24 » 05 20 24   № 2545

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 19.03.2014 № 644

«О создании контрактной службы

муниципального заказчика

Администрации города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.03.2014 № 644

«О создании контрактной службы муниципального заказчика Администрации

города Сургута» (с изменениями от 19.08.2014 № 2379, 12.09.2014 № 2788,

26.12.2014 № 4495, 30.03.2015 № 1114, 08.09.2015 № 2175, 12.11.2015 № 2679,

18.12.2015 № 2933, 30.12.2015 № 3016, 06.05.2016 № 732, 04.07.2016 № 1205,

17.11.2016 № 2235, 29.12.2016 № 2606, 03.07.2017 № 1129, 29.09.2017 № 1723,

24.04.2018 № 645, 28.08.2020 № 1304, 07.12.2020 № 1983, 21.06.2021 № 960,

11.04.2022 № 605, 30.05.2022 № 921, 22.09.2022 № 1727, 03.02.2023 № 311)

изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города Л.М. Батракова

2

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 24.05.2024   № 2545

Постоянный состав

контрактной службы муниципального заказчика

Администрации города Сургута

Батракова

Людмила Михайловна

- заместитель Главы города,

руководитель контрактной службы

Панова

Елена Александровна

- начальник управления бюджетного учёта

и отчётности Администрации города-главный

бухгалтер, заместитель руководителя

контрактной службы

члены постоянного состава контрактной службы:

Меркуленко

Эдуард Николаевич

- начальник отдела муниципальных закупок

управления бюджетного учёта и отчётности

Гроза

Светлана Викторовна

- специалист-эксперт отдела муниципальных

закупок управления бюджетного учёта

и отчётности

Калькаева

Елена Викторовна

- специалист-эксперт отдела муниципальных

закупок управления бюджетного учёта

и отчётности

Зиннатуллина

Анна Валерьевна

- главный специалист отдела муниципальных

закупок управления бюджетного учёта

и отчётности

Федий

Елена Викторовна

- начальник отдела договорного обеспечения

департамента городского хозяйства

Шкьопу

Валентин Владимирович

- ведущий специалист отдела договорного

обеспечения департамента городского хозяйства

Ускова

Елена Александровна

- главный специалист отдела договорного

обеспечения департамента городского хозяйства

Дмитриев

Юрий Владимирович

- эксперт отдела договорного обеспечения

департамента городского хозяйства

3

Краснова

Татьяна Владимировна

- главный специалист отдела муниципальной

службы управления кадров и муниципальной

службы

Меркуленко

Татьяна Николаевна

- начальник отдела мероприятий по гражданской

обороне и предупреждению чрезвычайных

ситуаций управления по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

Митина

Александра Юрьевна

- главный специалист отдела мероприятий

по гражданской обороне и предупреждению

чрезвычайных ситуаций управления по делам

гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям

Храмцова

Мария Евгеньевна

- специалист-эксперт отдела развития

предпринимательства управления инвестиций,

развития предпринимательства и туризма

Алексова

Екатерина Евгеньевна

- главный специалист отдела развития

предпринимательства управления инвестиций,

развития предпринимательства и туризма

Величко

Мария Николаевна

- начальник отдела охраны труда

управления по труду

Марарова

Светлана Михайловна

- главный специалист отдела охраны труда

управления по труду

Чернявская

Светлана Сергеевна

- специалист-эксперт отдела потребительского

рынка управления потребительского рынка

и защиты прав потребителей

Скворцова

Влада Евгеньевна

- ведущий специалист отдела контроля

и организационной работы управления

документационного и организационного

обеспечения

Толчеева

Елена Анатольевна

- главный специалист отдела муниципального

земельного контроля контрольного управления

Селиверстова

Евгения Владимировна

- специалист-эксперт отдела протокола

Кандаурова

Надежда Сергеевна

- специалист-эксперт отдела по работе

со средствами массовой информации

управления массовых коммуникаций

департамента массовых коммуникаций

и аналитики

4

Стеценко

Екатерина Михайловна

- специалист-эксперт отдела по работе

со средствами массовой информации

управления массовых коммуникаций

департамента массовых коммуникаций

и аналитики

Колосова

Оксана Викторовна

- специалист-эксперт отдела общественных

связей управления внешних и общественных

связей департамента массовых коммуникаций

и аналитики

Андрейчикова

Марина Валерьевна

- начальник специального отдела

Смерчинская

Елена Николаевна

- специалист-эксперт отдела по организации

работы комиссии по делам несовершеннолетних,

защите их прав

Кляин

Марина Александровна

- главный специалист отдела инфраструктуры

спорта управления физической культуры

и спорта

Белямова

Ирина Васильевна

- специалист-эксперт отдела инфраструктуры

спорта управления физической культуры

и спорта

Винокурова

Ирина Владимировна

- консультант отдела по работе с отдельными

категориями граждан и охраны здоровья

населения